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SANDEZIA 4 KG WOREK SUCHA
DEZYNFEKCJA GOŁĘBNIKÓW,
KURNIKÓW, KRÓLICZARNI

CENA: 28,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: SANDEZIA

NUMER KATALOGOWY: 2525

OPIS PRZEDMIOTU

SANDEZIA® SUCHA DEZYNFEKCJA™ TO PREPARAT DO DEZYNFEKCJI BUDYNKÓW INWENTARSKICH. PRODUKT
SKUTECZNIE ZWALCZA BAKTERIE, WIRUSY, PASOŻYTY I GRZYBY. NISZCZY STADIA LARWALNE MUCH I INNYCH OWADÓW
ZNACZĄCO REDUKUJĄC ICH LICZBĘ.

 

SANDEZIA  DZIAŁA SZCZEGÓLNIE W ZAWILGOCONYCH POMIESZCZENIACH. INTENSYWNIE OSUSZA MOKRĄ ŚCIÓŁKĘ
ZAPOBIEGAJĄC PRZEKSZTAŁCENIU SIĘ MOCZNIKA W AMONIAK I WYDZIELANIU SIĘ SZKODLIWYCH GAZÓW. PREPARAT
UTRZYMUJE  NISKIE  PH,  UNIEMOŻLIWIAJĄC  ROZWÓJ  CHOROBOTWÓRCZYCH  DROBNOUSTROJÓW.  ZMNIEJSZA  ILOŚĆ
CHORÓB W STADZIE,  OGRANICZA STOSOWANIE ANTYBIOTYKÓW I  REDUKUJE KOSZTY LECZENIA,  A W PRZYPADKU
WYSTĄPIENIA INFEKCJI WSPOMAGA LECZENIE. DZIĘKI WYSOKIEMU SKONCENTROWANIU SKŁADNIKÓW MINERALNYCH,
PREPARAT JEST EKONOMICZNY I BARDZO WYDAJNY.

 

SANDEZIA  MA  DZIAŁANIE  INHALACYJNE,  POMAGAJĄCE  W  OCZYSZCZANIU  DRÓG  ODDECHOWYCH  ZWIERZĄT.
UDOWODNIONO POPRAWĘ EFEKTÓW CHOWU, DZIĘKI LEPSZEMU DOTLENIENIU ZWIERZĄT, JAK I ZMNIEJSZONEJ ILOŚCI
PRZYSWAJALNYCH SUBSTANCJI TOKSYCZNYCH. PREPARAT POWINNO SIĘ  STOSOWAĆ  REGULARNIE ORAZ GDY ISTNIEJE
NIEBEZPIECZEŃSTWO POWSTANIA CHORÓB INFEKCYJNYCH NP. W OKRESACH OKOŁOPORODOWYCH, PRZY ODSADZANIU
ZWIERZĄT OD MATEK ORAZ PRZENOSZENIU ICH DO INNYCH POMIESZCZEŃ.

 

PRZY STOSOWANIU PRODUKTU TERMIN ODDANIA ZWIERZĄT DO UBOJU NIE MA ZNACZENIA, PONIEWAŻ NIE ODKŁADA
SIĘ ON W ORGANIZMIE ZWIERZĄT. NIE WYKAZANO ŻADNYCH OBJAWÓW UBOCZNYCH, NAWET PO SPOŻYCIU PREPARATU
PRZEZ ZWIERZĘTA- JEST WYTWORZONY NA BAZIE SKŁADNIKÓW MINERALNYCH. PRODUKT MOŻE BYĆ STOSOWANY W
OBECNOŚCI ZWIERZĄT. NADAJE SIĘ DO DEZYNFEKCJI ŚRODKÓW TRANSPORTU ZWIERZĄT I URZĄDZEŃ DO PRODUKCJI



PASZ. PREPARAT MOŻNA STOSOWAĆ DO WSZYSTKICH TYPÓW PODŁÓG, ŚCIÓŁEK, RUSZTÓW I POSADZEK. 

 

SANDEZIA ZWIĘKSZA ZAWARTOŚĆ ZWIĄZKÓW AZOTOWYCH W OBORNIKU I GNOJOWICY POWODUJĄC ZWIĘKSZENIE
PLONÓW PRZY UŻYCIU TAKIEGO NAWOZU NATURALNEGO.

 
  

KORZYŚCI STOSOWANIA PREPARATU SANDEZIA!

 

-SKUTECZNA I ŁATWA LIKWIDACJA BAKTERII, WIRUSÓW, GRZYBÓW ORAZ PASOŻYTÓW;

-SZYBKIE POZBYCIE SIĘ WILGOCI ORAZ NIEPRZYJEMNYCH I SZKODLIWYCH GAZÓW;

-MNIEJSZA LICZBA UPADKÓW ZWIERZĄT, SZCZEGÓLNIE W NIEBEZPIECZNYCH OKRESACH ŻYCIA;

-WZMOCNIENIE PROCESÓW ODPORNOŚCIOWYCH U MŁODYCH ZWIERZĄT I PTAKÓW;

-ZMNIEJSZENIE STRESU WYNIKAJĄCEGO Z OBECNOŚCI OWADÓW;

-ZDROWSZE MIĘSO, NIESKAŻONE ANTYBIOTYKAMI I LEKAMI;

-WIĘKSZE PRZYROSTY WAGOWE I LEPSZE WYKORZYSTANIE PASZY;

-SKRÓCENIE OKRESU TUCZU ZWIERZĄT;

-STWORZENIE MOŻLIWOŚCI WCZEŚNIEJSZEGO ODSADZENIA PROSIĄT OD MACIORY;

-POPRAWA UPIERZENIA PTAKÓW;

-MNIEJSZE ZUŻYCIE LEKÓW ORAZ KOSZTÓW LECZENIA;

-MOŻLIWOŚĆ STOSOWANIA W OBECNOŚCI ZWIERZĄT;

-MNIEJSZA LICZBA CHORÓB W STADZIE;

-MNIEJSZE ZUŻYCIE ŚCIÓŁKI.

SANDEZIA SKUTECZNIE ZWALCZA NASTĘPUJĄCE MIKROORGANIZMY:

 

SALMONELLA ENTERITIDIS (PAŁECZKI SALMONELLA), ESCHERICHIA COLI  (BAKTERIA E.COLI), STAPHYLOCOCCUS AUREUS
(GRONKOWIEC  ZŁOCISTY),  ERYSIPELOTHRIX  RHUSIOPATHIAE  (WŁOSKOWIEC  RÓŻYCY),  STREPTOCOCCUS
(PACIORKOWCE),  HAEMOPHILUS  INFLUENZAE  (PAŁECZKA  GRYPY),  BOTRYTIS  CINEREA  (GRONOWIEC  SZARY),
CORONAVIRUS   (KORONAWIRUSY),  PARVOVIRIDAE  (PARWOWIRUSY),  ASPERGILLUS  (KROPIDLAK),  CHLAMYDIAE
(CHLAMYDIE),  CLAVIBACTER  MICHIGANENSIS,  PSEUDOMONAS,  PASTEURELLA,  FMDV  (WIRUS  PRYSZCZYCY),
MYCOPLASMA,  BRUCELLA,  ADV  (WIRUS  CHOROBY  ALEUCKIEJ),  LISTERIA.

 

NA  PRODUKT  NIE  SĄ  W  STANIE  UODPORNIĆ  SIĘ  ŻADNE  MIKROORGANIZMY  CHOROBOTWÓRCZE,  DZIĘKI  CZEMU
DEZYNFEKCJA JEST DŁUGOTRWAŁA I SKUTECZNA.

 

PREPARAT  SANDEZIA  UZYSKAŁ  POZYTYWNĄ  OCENĘ  I  ATEST  ZAKŁADU  TOKSYKOLOGII  I  OCENY  RYZYKA  -
PAŃSTWOWEGO ZAKŁADU HIGIENY W WARSZAWIE NR PZH/HT-3298/2017.

 

SANDEZIA POSIADA RÓWNIEŻ ZEZWOLENIE MINISTRA ZDROWIA NR 6992/17 NA OBRÓT PRODUKTAMI BIOBÓJCZYMI.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

 

STOSOWANIE:

 

ROZSYPYWAĆ RÓWNOMIERNIE  NA POWIERZCHNIĘ  DEZYNFEKOWANĄ W DAWCE 50G/M2  RAZ W TYGODNIU.  JEŻELI
PIERWSZY  RAZ  UŻYWAMY  PREPARATU  SANDEZIA,  TO  PRZEZ  PIERWSZE  3  DNI  NALEŻY  ROZSYPYWAĆ  50G/M2

CODZIENNIE, PÓŹNIEJ RAZ W TYGODNIU. DEZYNFEKCJĘ MOŻNA PRZEPROWADZAĆ W OBECNOŚCI ZWIERZĄT. W GARŚCI
DOROSŁEJ OSOBY MIEŚCI SIĘ OKOŁO 50G PREPARATU.

 

PRZED POŁOŻENIEM ŚCIÓŁKI ZASTOSOWAĆ 50-100G/M2 PREPARATU (W ZALEŻNOŚCI OD JEJ GRUBOŚCI), NASTĘPNIE
50G/M2 RAZ NA TYDZIEŃ SYPIĄC NA ŚCIÓŁKĘ.

 

W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA ZAGROŻENIA CHOROBĄ, ZALECA SIĘ CZĘSTSZE STOSOWANIE SANDEZII NP. 2-3 RAZY W
TYGODNIU W CAŁYM KOJCU, A SZCZEGÓLNIE W POBLIŻU MIEJSC PODAWANIA PASZY I WODY.

 

PREPARATU SANDEZIA  MOŻNA UŻYWAĆ DO „SUCHEJ  KĄPIELI”  PROSIĄT  ZARAZ PO URODZENIU.  WSPOMAGA I
PRZYŚPIESZA PROCESY GOJENIA RAN I OBTARĆ. CHRONI PRZED BIEGUNKAMI I CHOROBAMI.

 

W CELU DEZYNFEKCJI  ŚCIAN I  TRUDNO DOSTĘPNYCH MIEJSC ZAWIESINĄ WODNĄ,  ROZPUŚCIĆ W PROPORCJI  1KG
PROSZKU NA 1,5 LITRA WODY. ZUŻYCIE 1KG/15M2 POWIERZCHNI.
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